3) Foemini generis Genitivus et Dativus in singulari numero solent etiam pluraliter formari, id est in *e* vel *i*, pro huius scilicet numeri ratione, uti: *vicine 'lei, stelle 'lei, vacci 'lei, parti 'lei* etc.

4) Dativus in utroque genere et numero est aequalis Genitivo, et nisi logice ab eodem distinguitur; formaliter autem Genitivus ratione praecedentis Substantivi, de quo possessio declaratur, in cuius defectu Pronomen demonstrativum *ellu* in genere subintellecto praepositum adhibetur, a Dativo dignoscitur.

5) Accusativus est ubique aequalis Nominativo, et ad distinctio-
nem solet personam indicanti Praepositio *pre* praeponi.

6) Irregularia respectu Declinationis nulla dantur. Desinentia
in *ella*, uti: *sella* sella, *stella* stella, *margella* margarita, tantum
in pronunciatione talia apparent, re ipsa omnia ut *vicina* declinantur.
Dia dies, penes *die* habet *dille* in plurali, quapropter etiam in Gen.
et Dat. singularis.

Ut *vicinu* declinantur omnia Nomina Substantiva pag. 60. 61. 62. Nro. 3.
a), adlata, aliaque his similia.

Ut *vicina* declinantur omnia Nomina Substantiva pag. 54. 55. 56.
Nro. 1. a), adlata, aliaque his similia.

Ut *parente* declinantur omnia Nomina Substantiva masculina pag. 58,
Nro. 2. a), adlata, aliaque his similia.

Ut *muliere* declinantur omnia Nomina Substantiva foeminina pag. 58.
59. 60. Nro. 1. a), adlata, aliaque his similia.

Ut *tata* declinantur omnia Nomina Substantiva masculina pag. 57.
Nro. 1. c), adlata, aliaque his similia.

Ut *mana* declinantur omnia Nomina Substantiva foeminina pag. 56.
et 57. Nro. 1. b), adlata, aliaque his similia.

Ut *ouu* declinantur Nomina Substantiva: *carru* et *ferru*, pag. 66.
Nro. 3. e), notata.

Ut *segnu* declinantur omnia Nomina Substantiva pag. 63. 64. 65.
Nro. 3. b), adlata, aliaque his similia.

Ut *pectu* declinantur omnia Nomina Substantiva pag. 65. 66. Nro. 3.
c), d), adlata, aliaque his similia.

Ut *pořma* declinantur omnia Nomina Substantiva pag. 57 et 58 Nro. 1,
d), adlata, aliaque his similia.

Ut *nome* declinantur omnia Nomina Substantiva pag. 60. Nro. 2. b),
adlata, aliaque his similia.

Ut *Petru* declinantur omnia Nomina propria masculina personarum
et Deorum in *u* desinentia.

Ut *Maria* declinantur omnia Nomina propria foeminina personarum
et Dearum in *a* desinentia.

Ut *Joue* declinantur omnia Nomina propria masculina personarum et
Deorum in *e* desinentia.

Ut *Fenere* declinantur omnia Nomina propria foeminina personarum
et Dearum in *e* desinentia.